ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

25.02.2025г.                                         с. Вольно-Надеждинское                                               № 19

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района от 29.10.2024 № 74 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету Надеждинского  муниципального района на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов

бюджета Надеждинского муниципального района» к Порядку применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Надеждинского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов, утвержденному приказом финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района от 29.10.2024 № 74 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Надеждинского муниципального района на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов», следующие изменения:

В подпункте 4.4.1 пункта 4.4 абзац

044 01 11260 Финансовая поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций

считать абзацем

044 01 S2640 Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций по итогам конкурсного отбора

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района, разместить настоящий Приказ на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Худякову Т.В.

Руководитель

организации

Начальник

финансового управления           И.В.Брагина

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник

ознакомлен                                               _______________     « ____» __________2025г.
                                                                          (личная подпись)